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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 62.70 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 46,247,080 35,953,788.45 77.7446,247,080 77.74TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 102,344.70 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,516,180 12,173,027.00 83.8614,516,180 83.86LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 94.00 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 3,148.00 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 136,927.50 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 54,727.01 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -269,878.67 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 3,430.92 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  1 0 290.00 0.000 0.00SANCIONES DE ADMINISTRACION GENERAL

1.5. 2  2. 1 99 0 251,486.52 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 109,868.59 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 1,496.27 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 4,986,568 4,990,207.75 0.000 100.07SALDOS DE BALANCE

2 65,749,828 53,511,020.74 88.0660,763,260 81.39PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 37,510.53 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 1,508,760 0.00 0.001,508,760 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 1,912,954 1,912,953.81 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 3,421,714 1,950,464.34 129.281,508,760 57.00PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 101,348 306,022.09 0.000 301.95OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 2  1. 4  3 256,511 477,109.24 0.000 186.00AGENCIA ALEMANA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL - GIZ

1.4. 2  3. 1  1 80,037,342 80,037,342.00 0.000 100.00DEL GOBIERNO NACIONAL



EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A OCTUBRE DEL 2014

CODIGO

PARTIDA

19/12/2014

2 de 3
19:38:17

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 14.06.01

1.5. 1  1. 3 99 0 16,531.11 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 699,634 647,094.44 0.000 92.49SALDOS DE BALANCE

4 81,094,835 81,484,098.88 0.000 100.48PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 62,272,020 150,266,377 136,945,583.96 219.92 91.14

RESUMEN FUENTE ...

65,749,828 53,511,020.74 88.06 81.39TOTAL FUENTE 2 60,763,260

3,421,714 1,950,464.34 129.28 57.00TOTAL FUENTE 3

81,094,835 81,484,098.88 0.00 100.48TOTAL FUENTE 4

1,508,760

0


